МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД № 3

«ТРЕТЬЕ КОРОЛЕВСТВО»
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК

624070, г. Среднеуральск, Свердловской области, ул. Ленина, д.21,
Тел.: (34368) 7-40-09, Факс: (34368) 7-40-98,

newsad-3@yandex.ru
ОКПО 91895066 КПП 668601001 ИНН 6606036800

ПРИКАЗ

От 09.01.2019года №01-11-07/1

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции”, в целях регулирования и предупреждения
конфликта интересов в деятельности работников.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МАДОУ

- детского сада № 3 «Третье королевство», с настоящим приказом
персонально под роспись.

2. Мылтасовой А.С., заместителю заведующего обеспечить ознакомление
работников МАДОУ - детского сада № 3 «Третье королевство», с
настоящим приказом персонально под роспись.

3. Считать утратившим силу приказ МБДОУ-детский сад № 3 от
11.01.2016 № 01-11-12/1 «Об утверждении Кодекса этики и служебного
поведения»

*

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
' о б л а .. Т. ’

Заведующий ------Е.Н.Королева

mailto:newsad-3@yandex.ru

	C:\Users\Администратор\Desktop\Противодействие коррупции 2021\Кодекс этики и служебного поведения педагогических работников МАДОУ - детского сада № 3 (1).pdf
	C:\Users\Администратор\Desktop\Противодействие коррупции 2021\Приказ об утверждении кодекса этики.pdf